
Halowe Zawody Regionalne i Towarzyskie 

w skokach przez przeszkody STARA MIŁOSNA

21 lutego 2015

Sędzia Główny: Anetta Orlicka

Skład orzekający: Ewa Porębska-Gomółka, Beata Podgórna,Tomasz Goździewski, Marek Guz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc

Konkurs nr 1, dokładności, wys. 50-60 cm Godz. 10.00

Lp Zawodnik Koń Ojciec Matka Klub

1 Karolina Lasecka Glossy Carlos VDL Zirocco Blue Zeukarla KJ Szwadron J RP 1,1

2 Aleksandra Kurdej Inwood Royal Court Italia Bpk 1,2,3

3 Karolina Lasecka Glossy Carlos VDL Zirocco Blue Zeukarla KJ Szwadron J RP 1,1

4 Anna Choińska Nessino Dzielżan Nieglinka KJ Dworek Okuniew 1,2

5 Natalia Pałka Baranica UKS Akademia Jeździectwa 1,1

6 Karolina Fabicka Wezyr(kuc) KJ Szwadron J RP 1,1

7 Natalia Pałka Baranica UKS Akademia Jeździectwa 1,1

8 Karolina Fabicka Wezyr(kuc) KJ Szwadron J RP 1,1

9 Alicja Lipkowska Filip(kuc) Bpk 1,1

10 Martyna Ufnal Ramiro(kuc) Hippica Polonia 1,1,2

11 Alicja Lipkowska Filip(kuc) Bpk 1,1

12 Martyna Ufnal Ramiro(kuc) Hippica Polonia 1,1,2

13 Julia Sopińska Sanrau Penran(kuc) Sarnau Pedr Casnewydd Helen Stajnia KJ Dziecinów 1,2,2

14 Zofia Cieńska Pinio(kuc) Jantar Pepita Polski Polo Klub 1,2,2

15 Małgorzata Zawadzka Elwis(kuc) Mandaryn Energia Bpk 1,2,3

16 Marta Woźnica Kruszynka(kuc) Bpk 1,2,3

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 2, dokładności, wys. 60/70 cm Godz. 10.50

Lp Zawodnik Koń Ojciec Matka Klub

1 Julia Sopińska Sanrau Penran(kuc) Sarnau Pedr Casnewydd Helen Stajnia KJ Dziecinów 1,2,2

2 Zofia Cieńska Pinio(kuc) Jantar Pepita Polski Polo Klub 1,2,2

3 Julia Sopińska Sanrau Penran(kuc) Sarnau Pedr Casnewydd Helen Stajnia KJ Dziecinów 1,2,2

4 Zofia Cieńska Pinio(kuc) Jantar Pepita Polski Polo Klub 1,2,2

5 Marta Woźnica Kruszynka(kuc) Bpk 1,2,3

6 Martyna Ufnal Ramiro(kuc) Hippica Polonia 1,1,2

7 Natalia Dzierżanowska Ramona(kuc) El Amor Rakieta KJ Dworek Okuniew 2,3

8 Anna Szukało Czandra(kuc) Bpk 2,3,4

9 Weronika Dużyńska Karmel(kuc) Bpk 2,3,3

10 Małgorzata Zawadzka Elwis(kuc) Mandaryn Energia Bpk 1,2,3

11 Aleksandra Kurdej Inwood Royal Court Italia Bpk 1,2,3

12 Anna Choińska Nessino Dzielżan Nieglinka KJ Dworek Okuniew 1,2

13 Agnieszka Sarnecka Kaily Radagast Kantaur Bpk 2,3

14 Anna Zielińska Candy Girl Roland Carmina Z Polski Polo Klub 2,3,3

15 Kaja Pruszkowska Okra Le Bon Odkola Polski Polo Klub 2,3,3

16 Zuzanna Rudziejewska Eminor Davin duu Maury Emina Polski Polo Klub 2,3,3

17 Katarzyna Wiśniewska Warsoni Cugnot Werwa Bpk 2,3

18 Sara Wróblewska Hajati KJ Szwadron J RP 2,3

19 Karolina Kolanowska Galeon Greta Celt KJ Dworek Okuniew 2,3,4

20 Wiktoria Pawlik Primerose Festiwal Palac KJ Szwadron J RP 2,3,4

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 3 , Klasa LL1, z trafieniem w normę czasu, wys. 80/90 cm godz. 11.50

Lp Zawodnik Koń Ojciec Matka Klub

1 Marta Woźnica Kruszynka(kuc) Bpk 1,2,3

2 Weronika Dużyńska Karmel(kuc) Bpk 2,3,3

3 Natalia Dzierżanowska Ramona(kuc) El Amor Rakieta KJ Dworek Okuniew 2,3

4 Anna Szukało Czandra(kuc) Bpk 2,3,4

5 Weronika Dużyńska Karmel(kuc) Bpk 2,3,3 pk

6 Adam Semczuk Meskal UKS Akademia Jeździectwa 3,3

7 Dominika Tomkiel Silvertops Ass(kuc) UKS Akademia Jeździectwa 3,3

8 Michalina Prowotorow Spinway Memento(kuc) UKS Akademia Jeździectwa 3,3

9 Adam Semczuk Meskal UKS Akademia Jeździectwa 3,3 pk

10 Dominika Tomkiel Silvertops Ass(kuc) UKS Akademia Jeździectwa 3,3 pk

11 Michalina Prowotorow Spinway Memento(kuc) UKS Akademia Jeździectwa 3,3 pk

12 Małgorzata Zawadzka Elwis(kuc) Mandaryn Energia Bpk 1,2,3

13 Aleksandra Kurdej Inwood Royal Court Italia Bpk 1,2,3

14 Agnieszka Sarnecka Kaily Radagast Kantaur Bpk 2,3

15 Anna Zielińska Candy Girl Roland Carmina Z Polski Polo Klub 2,3,3

16 Kaja Pruszkowska Okra Le Bon Odkola Polski Polo Klub 2,3,3

17 Anna Zielińska Candy Girl Roland Carmina Z Polski Polo Klub 2,3,3 pk

18 Kaja Pruszkowska Okra Le Bon Odkola Polski Polo Klub 2,3,3 pk

19 Zuzanna Rudziejewska Eminor Davin duu Maury Emina Polski Polo Klub 2,3,3

20 Aleksandra Kaute Brawa JKS Karolina 3,3,4

21 Zuzanna Rudziejewska Eminor Davin duu Maury Emina Polski Polo Klub 2,3,3 pk

22 Aleksandra Kaute Brawa JKS Karolina 3,3,4 pk

23 Karolina Fabicka Heros Iloczyn Herda KJ Szwadron J RP 3,3,4

24 Maja Friedman Sweet Noise M Centro Sohn Sadapura Bpk 3,4,4

25 Karolina Fabicka Heros Iloczyn Herda KJ Szwadron J RP 3,3,4 pk

26 Katarzyna Wiśniewska Warsoni Cugnot Werwa Bpk 2,3

27 Sara Wróblewska Hajati KJ Szwadron J RP 2,3

28 Karolina Kolanowska Galeon Greta Celt KJ Dworek Okuniew 2,3,4

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



29 Wiktoria Pawlik Primerose Festiwal Palac KJ Szwadron J RP 2,3,4

30 Dominika Kwiecień Fokus Duble Barre Finezja KJ Dworek Okuniew 3,4

31 Magdalena Kostro Korys Lapis Laufer Korys Dumna Bpk 3,4

32 Marta Kotlarska Erebus Rammstein Epoka KJ Aromer 3,5,5

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 4, klasy L, dwufazowy (dokładności, zwykły) wys. 100 cm. Godz. 13.20

Lp Zawodnik Koń Ojciec Matka Klub

1 Anna Szukało Czandra(kuc) Bpk 2,3,4

2 Karolina Kolanowska Galeon Greta Celt KJ Dworek Okuniew 2,3,4

3 Wiktoria Pawlik Primerose Festiwal Palac KJ Szwadron J RP 2,3,4

4 Aleksandra Kaute Brawa JKS Karolina 3,3,4

5 Karolina Fabicka Heros Iloczyn Herda KJ Szwadron J RP 3,3,4

6 Magdalena Kostro Korys Lapis Laufer Korys Dumna Bpk 3,4

7 Dominika Kwiecień Fokus Duble Barre Finezja KJ Dworek Okuniew 3,4

8 Maja Friedman Sweet Noise M Centro Sohn Sadapura Bpk 3,4,4

9 Monika Rudy Kadet Darwin Karla WKJ Lublin 4,4

10 Katarzyna Abramowska Crusader Colman Nienora Bpk 4,4

11 Maja Friedman Sweet Noise M Centro Sohn Sadapura Bpk 3,4,4 pk

12 Monika Rudy Kadet Darwin Karla WKJ Lublin 4,4

13 Katarzyna Abramowska Crusader Colman Nienora Bpk 4,4 pk

14 Zuzanna Kania Bałagan Aktor Blaga Bpk 4,4

15 Inga Kloze Wirtuo S Fair Play Caudreau Wiki Bpk 4,6

16 Zuzanna Kania Bałagan Aktor Blaga Bpk 4,4 pk

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 5, klasa L, z oceną stylu jeźdźca/ Licencyjny, wys. 100 cm Godz.14.25

Lp Koń Ojciec Matka Klub

1 Anna Bortnik Black and White Campari M Bejbi KJ Aromer 5,6

2 Julia Sopińska Orieska Konig Sobieski Oriola Stajnia KJ Dziecinów 5,5

3 Marta Kotlarska Erebus Rammstein Epoka KJ Aromer 3,5,5

4 Julia Sopińska Orieska Konig Sobieski Oriola Stajnia KJ Dziecinów 5,5

5 Marta Kotlarska Erebus Rammstein Epoka KJ Aromer 3,5,5

6 Maja Murasiewicz Bazar Salazar Barwina KJ Szwadron J RP 5,5

7 Agnieszka Zuchniak Astera Bpk 5,6

8 Maja Murasiewicz Bazar Salazar Barwina KJ Szwadron J RP 5,5

9 Anna Bortnik Wicher Jankes Wichlana KJ Aromer 5,6

Konkurs nr 6, Klasa P , zwykły, o wzrastającym stopniu trudności z jokerem, wys.  110 cm Godz.15.10

LP Koń Ojciec Matka Klub

1 Anna Bortnik Wicher Jankes Wichlana KJ Aromer 5,6

2 Inga Kloze Wirtuo S Fair Play Caudreau Wiki Bpk 4,6

3 Agnieszka Zuchniak Astera Bpk 5,6

4 Elżbieta Żuławska-Sobczyk Haker Makker Hari KJ Aromer 6,7

5 Anna Bortnik Black and White Campari M Bejbi KJ Aromer 5,6

Zawodnik

Zawodnik

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 7 , Klasa N , zwykły z rozgrywką, wys.  120 cm godz.15.40

Lp Koń Ojciec Matka Klub

1 Aleksandra Kaute Silver V Spartakus Arenda JKS Karolina 7,8

2 Mateusz Ruprecht Exito Epsom Gesmeray Galmba WELT Opypy 7,8

3 Elżbieta Żuławska-Sobczyk Haker Makker Hari KJ Aromer 6,7

4 Julia Paschauko Jeefrey Day Dream II S Jeniffer SKJ Legia Kozielska 7,8

5 Aleksandra Kaute Centucky 2 Captain Paul Landgirl JKS Karolina 7,8

6 Mateusz Ruprecht Piccolo Empire Pausette Z WELT Opypy 7,8

Konkurs nr 8, Klasa N1, zwykły, wys. 125 cm Godz.16.15

Lp Koń Ojciec Matka Klub

1 Mateusz Ruprecht Piccolo Empire Pausette Z WELT Opypy 7,8

2 Aleksandra Kaute Centucky 2 Captain Paul Landgirl JKS Karolina 7,8

3 Julia Paschauko Jeefrey Day Dream II S Jeniffer SKJ Legia Kozielska 7,8

4 Mateusz Ruprecht Exito Epsom Gesmeray Galmba WELT Opypy 7,8

5 Aleksandra Kaute Silver V Spartakus Arenda JKS Karolina 7,8

Zawodnik

Zawodnik

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl


